
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

Об утверждении плана проведения 
Министерством финансов Чеченской Республики 
проверок соблюдения заказчиками 
Чеченской Республики требований 
законодательства Российской Федерации 
и иных нормативных правовых актов
0 контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд на 2024 год

В соответствии с пунктом 1 части 1, подпунктом «а» пункта 2 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от
1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, 
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, 
услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 
специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов 
специализированных электронных площадок, банков, государственной 
корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о 
внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых 
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения Министерством финансов Чеченской 
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд на 2024 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу внутреннего финансового аудита и контроля в сфере 
государственных закупок Министерства финансов Чеченской Республики 
(Шахбиев М.Т.) обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном 
сайте Министерства Финансов Чеченской Республики www.minfmchr.ru не позднее

ПРИКАЗ

г. Грозный
№

http://www.minfmchr.ru


П Р И Л О Ж Е Н И Е

к приказу Министерства финансов 
Чеченской Республики

от с/. У, .N® у

ПЛАН
проведения Министерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд на 2024 год

№
п/п

Н аим ен ован и е субъекта п роверки
И Н Н

субъекта
проверки

А дрес м естонахож дения 
суб ъ екта  проверки

Ц ель проведения проверки

К вартал, в 
течение 

которого  
до лж н а бы ть 

проведена 
проверка

1 Г осударственн ое бю дж етное 
образовательн ое учреж дение 

«С пециальная (коррекционная) 
общ еобразовательн ая школа — и нтернат 

д л я  детей с задерж кой  психического 
развития»

2013435387
364006, Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розны й, г-к  М аяковского, 
зд . 119 А

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
январь

2
К ом итет П равительства Ч еченской  

Р еспублике по дош кольном у 
образованию

2005004757
364015, Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розны й, п р -кт  А А .К ады рова 
(А хм атовски й  р-н), д . 136А

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
январь

3 Г осударственн ое казенное учреж ден и е 
«У правление по обеспечению  

деятельн ости  государственного 
ком итета ц ен  и тарифов Ч еченской  

Республики»

2014015000

364020, Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , ул.

С тароп ром ы словское шоссе, д. 
7

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в сфере закупок

I квартал  
ян варь

4
Г осударственн ое бю дж етное 

у чреж ден и е Ч еченской  Р еспублики  
«Г осударственн ая кадастровая оценка»

2016078768
364020, Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розны й, ул. Гараж ная, д. 10

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о кон трактной  
систем е в сфере закупок

1 квартал  
ян варь

5 Г осударственное бю дж етное 
учреж ден и е «Гвардейский со ц и ал ьн о ­

реабилитационны й центр д ля  
несоверш еннолетних» на 90 м ест

2007001374

366815, Ч ечен ская  Республика, 
Н адтеречн ы й  район, село 

Г вардей ское , Центральная 
усадьба, д. 1

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

I квартал  
ян варь



2

6 Г о су д ар ствен н о е  бюджетное 
учреж ден и е «Ц ен тр  занятости н асел ен и я  

Ш ел ко в ско го  района»
2011000768

366108 , Ч еченская Р есп убли ка, 
Ш елковской  р-н , Ш елковская  

ст-ца , ул. С оветская , д.21

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

I к вар тал  
ян варь

7 Г осуд ар ствен н о е  бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  дополнительного 

п р о ф есси он альн ого  образования 
«И н сти ту т  развития образования 

Ч ечен ско й  Республики»

2014003615
364024 , Ч еченская Р есп убли ка, 

А хм атовски й  р-н , ул . 
Л ерм онтова, д. 2

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

I квартал  
ф евраль

8
Г о суд арствен н ое бюджетное 

уч реж д ен и е «Ц ен тр  занятости н асел ен и я  
И тум -К али н ского  района»

2017000203
366404, Ч еченская Р есп убли ка, 
И тум -К алин ский  р-н, с. И тум- 

К али , у л . А -Х . К ады рова, 36

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

I квар тал  
ф евр ал ь

9
Г осударствен н ое бюджетное 

уч реж д ен и е « Ц ен тр  занятости н аселен и я  
Б ай сан гуровского  района»

2015000261
364034, Ч еченская Р есп убли ка, 
г. Г розны й, ул. им. К уйбы ш ева, 

230

У стан овлени е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной 
систем е в сфере закупок

I к вар тал  
ф евр ал ь

10
Г о суд арствен н ое бюджетное 

уч реж д ен и е «Ц ен тр  занятости н аселен и я  
Н адтеречн ого  района»

2007000211

366810, Ч еченская Республика, 
Н адтеречны й рай он , 

с. Н адтеречное, ул. М осковская , 
Д- 4

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в  сфере закупок

I к вар тал  
ф ев р ал ь

11
Г осударствен н ое бюджетное 

уч реж д ен и е «Ц ен тр  занятости н аселен и я  
К урчалоевского  района»

2006000434
366314, Ч еченская Р еспублика, 

К урчалоевский  рай о н , с. 
К урчалой

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в  сфере закупок

I квар тал  
ф ев р ал ь

12 Г  осударствен н ое бюджетное 
у ч р еж д ен и е  «Ц ентр занятости 

н аселен и я»  Ахматовского рай о н а  г. 
Грозного

2014000406
364020, Ч еченская Р есп убли ка, 

г. Г розн ы й , ул. М оздокская, 
Д. 22.

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в  сфере закупок

I кв ар тал  
ф ев р ал ь

13
Г  осуд ар ствен н о е  казенное у ч р еж д ен и е  
«О тдел  т р у д а  и социального р азв и ти я»  

А х м ато в ско го  района г. Г розн ого
2014002675

364020 , Ч еченская Республика, 
г. Г розны й, ул. М оздокская 

(А хм атовский  р-н), зд . 39

У стан о влен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в  сфере закупок

I кв ар тал  
ф ев р ал ь

14
Г о су д ар ствен н о е  казенное уч р еж д ен и е  
«О тдел т р у д а  и социального р азви ти я»  

Н адтеречн ого  района
2007001511

366831 , Ч еченская Республика, 
Н адтеречны й р-н , с. 

Знам енское, ул. А. К ады рова, д. 
13

У стан о влен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в  сфере закупок

I к в ар та л  
ф ев р ал ь



3

15
Г осу д ар ствен н о е  казенное учреж ден и е 
«О тдел  тр у д а  и  социального развития» 

Н ау р ско го  района
2008001666

366128 , Ч ечен ская  Республика, 
Н ау р ски й  р -н , ст-ца Н аурская, 

ул . О ктяб р ьская , дом  41

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал 
ф евраль

16
Г  осударственн ое казенное учреж ден и е 
«О тдел тр у д а  и  социального развития» 

Ш ар о й ско го  района
2017000757

366413 , Ч ечен ская  Республика, 
Ш ар о й ск и й  р-н, с. Х имой

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
ф евраль

17
Г  осударствен н ое казенное учреж ден и е 
«О тдел тр у д а  и социального развития» 

Ш ато й ско го  района
2017000725

366400, Ч ечен ская  Республика, 
Ш атой ски й  р -н , с. Ш атой, ул. 

У. М адаева

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
ф евраль

18
Г о суд арствен н ое казенное учреж ден и е 
«О тдел тр у д а  и социального развития» 

И ту м -К ал и н ско го  района
2 017000813

366404 , Ч ечен ская  Республика, 
И ту м -К ал и н еки й  р-н, с. Итум- 
К али , ул А -Х . К ады рова, д. 36

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сф ере закупок

1 квартал  
ф евраль

19
Г осударственн ое бю дж етное 

общ еобразовательн ое учреж дение 
«Ц ентр д и стан ц и он н ого  обучения»

2014265096
366007 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розн ы й , ул. им. У.Р. 
Д ауд ова , д. 94

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
м арт

20 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного 

образован ия «Р еспубликанский  детско- 
ю н ош ески й  центр»

2004002500
366007 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г р о зн ы й , ул. им. У .Р. 
Д ауд ова , д. 94

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

I квартал  
м ар т

21 Г о сударствен н ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного 

п роф ессион альн ого  образования 
«Р есп убли кански й  центр п си холого­

педагогической , м едицинской и 
соц и ал ьн о й  помощи»

2015044903
364037, Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , у л . Х еди  К иш иевой, 

Д. 30

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

I к вар тал  
м ар т

оо Г о суд арствен н ое бю дж етное 
об щ еобразовательн ое учреж дение 

«Ц ентр образован и я имени П ервого  
П резидента Ч еченской  Республики,

Г ер о я  Р оссии  А хм ат - Х адж и К ады рова»

2014036900
364024 , Ч ечен ская  Республика, 
г. Г  розн ы й , у л . М осковская, д. 

40

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I к вар тал  
м а р т

23 Г о сударствен н ое бю дж етное 
проф ессион альн ое образовательное 

учреж ден и е «Г осударственны й колледж  
дизайна, м о д ы , пищ евой индустрии и 

сервиса»

2013426632

364024 , Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , ул. им. Г.А. 

У гр ю м о ва  (А хм атовский  р-н), 
д . 49

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной 
си стем е в сфере закупок

I кв ар тал  
м а р т



4

24 Государственное бю дж етное 
учреж ден и е «К омплексный центр  

со ц и ал ьн о го  обслуж ивания н аселен и я»  
Г розн ен ского  района

2004002267
3 6 6 0 1 3 , Ч ечен ская  Республика, 

Г р о зн ен ски й  р-н, с. Толстой- 
Ю рт, у л . Ш евченко, 29

У стан о влен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

закон одательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
м арт

25 Г осударственное бю дж етное 
учреж ден и е «Республиканский 

сп ец и али зирован н ы й  центр для д етей  с 
особы м и потребностям и» на 100  м ест

2012008350
3 6 6 3 0 7 , Ч ечен ская  Республика, 
Ш ал и н с к и й  район, с. С ерж ень- 

Ю рт, у л . Заречная, 12

У стан о в л ен и е  соответствия 
деятел ьн о сти  заказчика 

закон одательству  РФ о контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
м арт

26 Государственное бю дж етное 
у чреж ден и е «К урчалоевский центр  

соц и альн ой  помощ и семье и д етям »  на 
90 м ест

2006000152
36 6 3 1 9 , Ч ечен ская  Республика, 

К урчалоевски й  р-н, г. 
К урчалой , ул. Б. И брагимова, 

дом  4

У стан о влен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
м арт

27 Г  осударственн ое казенное уч реж д ен и е 
«У правление по обеспечению  

деятельн ости  уполном оченного по 
правам человека в Ч еченской  

Республике»

2013006388
36 4 0 2 4 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розн ы й , пр-кт им. М.А. 
Э сам баева , дом 4

У стан о влен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сф ере закупок

I квартал  
м арт

28 Г  осударственн ое казенное уч реж д ен и е 
«Ц ен тр  обработки  вызовов экстрен н ы х  

операти вны х служ б Ч еченской  
Р есп убли ки  п о  единому номеру «112»

2014262730
36 4 9 1 5 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г р о зн ы й , ул. им. А.Х. 
Б аш аева  (Ш ейх-М ансуровский  

р -н ), д. 11

У стан о влен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
м арт

29 Г осударственное бю дж етное 
п роф ессиональное образовательное 

у чреж ден и е «Н ож ай-Ю ртовский 
государственны й техникум »

2014002731
3 6 6 2 4 1 ,Ч еченская  Республика, 
Н ож ай -Ю ртовски й  район, ул. 

А .А. К ады рова, д. 96

У стан о влен и е  соответствия 
деятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
м арт

30 Г осударственное бю дж етное 
у чреж ден и е «Комплексный центр 

со ц и ал ьн о го  обслуж ивания населени я»  
А хм атовского  района г. Г ро зн о го

2014002393
3 6 4 0 2 0 , Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , ул . М оздокская, 34

У стан о влен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
м арт

31
Г осударственное бю дж етное 

учреж ден и е «Республиканская 
ветеринарная станция»

2014017174

364014 , Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , ул А.А. 

А й д ам и р о в а  (А хматовский р-н), 
Д. 129

У стан о влен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
м арт

32
Г  осударствен н ое казенного учреж ден и я 

«Республиканское бюро судебн о- 
медицинской экспертизы »

2013001566
36 4 0 4 7 , Ч ечен ская  Республика, 
г. Г  розны й , пр-кт Кунта-Х адж и 

К и ш и ева , д. 85

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

I квартал  
ап р ел ь



5

33 Г о сударствен н ое б ю дж етн ое 
у ч р еж д ен и е  «К ом плексны й ц ен тр  

соц и альн ого  обслуж ивания н аселен и я»  
Ш али н ского  района

2012000665
366328, Ч еченская Р есп убли ка, 
Ш алин ский  район, г. Ш али  ул. 

А -Х . К ады рова, д. 76

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

34 Г осуд ар ствен н о е  бю дж етное н ети п овое 
образовательн ое учреж ден и е 

« Р есп убли кан ски й  ком плекс общ его  и 
доп о л н и тел ьн о го  образования «К вант»

2015044692
364014, Ч еченская Р есп убли ка, 
г. Грозны й, ул. Ф едеративн ая 

(А хм атовский  р-н), д . 12

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

35 Г осударственн ое бю дж етн ое 
уч р еж д ен и е  «К ом плексны й центр  

соц и альн ого  обслуж ивания н аселени я»  
Н аурского  района

2008000542
366120, Ч еченская Р есп убли ка, 
Н аурский  р-н, ст -ц а  Н аурская , 

ул. Г азим агом адова, д . 73А

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

36 Г осударственн ое бю дж етное 
уч р еж д ен и е  «К ом плексны й центр  

соц и альн ого  обслуж ивания н аселения» 
г. А ргун

2001000504
366281, Ч еченская Р есп убли ка, 

г. А ргун, ул. Г. Т и това , 26

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е  в сфере закупок

II квартал 
апрель

37 Г осударственн ое бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «К ом плексны й центр 

соц и альн ого  обслуж ивания н аселени я» 
В и саи товского  рай он а г. Г р о зн о го »

2016000916

364028, Ч еченская Республика, 
г. Грозный, ул. им . И см аи ла 
И брагим овича Б и султан ова, 

д. 167а

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

38 Г  осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е «Ц ентр  занятости  

н аселен и я»  Ш ейх-М ансуровского  
р ай о н а  г. Грозного

2013000354

364024, Ч еченская Р есп убли ка, 
г. Грозны й, ул . им. М охам м еда 

Бен Зайеда А ль Н ахай ян а 
(Ш ейх-М ансуровский  р-н), 

двлд. 4

У стан овлени е соответствия 
дея тельности заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

39
Г осударственн ое бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «В еденская ц ентральная 
районная больница»

2003002546
366337, Ч еченская Р еспублика, 
В еденский р-н , с. В едено, пер. 

А -Х . К ады рова, д . 8

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
апрель

40
Г  осударственн ое бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Республиканский ц ен тр  по 
п роф и лакти ке и борьбе со  С П И Д »

2015001360
364042, Ч еченская Р еспублика, 

р-н Б ай сангуровский , ул. 
С айханова, двлд . 139

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о ко н тр актн о й  
систем е в сфере закупок

II квартал 
май

41
Г  осударственн ое бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «Ш елковская ц ен тральная 
рай он ная больница»

2011001602
366108, Ч еченская Р есп убли ка, 
Ш елковской  р-н, Ш елковская  
ст-ца, ул. С оветская, д о м  77а

У  становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
систем е в сфере закупок

II квартал 
май

42 Г  осударственн ое бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «К линическая больн и ц а №  5 

г. Г  розного»
2015000046

364040, Ч еченская Р еспублика, 
г. Грозный, ул. И .Б. Н есерхоева 

(Байсангуровский р -н ), д . 1

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о ко н тр ак тн о й

II квартал 
май



6

си стем е в сфере закупок
43

Г осударственное бю дж етное 
уч реж д ен и е «П оликлиника №  7 г. 

Г  розного»
2014000090

364049 , Ч еченская  Республика, 
г. Г  ро зн ы й , ул. Д ьякова 
(А х м ато вски й  р-н), д . 3

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактной  
си стем е в сф ере закупок

II квартал 
м ай

44
Г осударственное бю дж етное 

учреж ден и е «Д етская  п оли кли н ика №  5 
г. Г розного»

2016014500

3 64061 , Ч еченская  Республика, 
г. Г  розн ы й , городок 

М аяко вско го  (В исаитовский р- 
н), Д- 152/1

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактной  
си стем е в сфере закупок

II квартал  
м ай

45
Г осударственное бю дж етное 

учреж ден и е «Республиканский 
противоэпизоотический  отряд»

2014003686
364902 , Ч еченская  Республика, 

г. Г  розны й, ул. 
П етроп авловское ш оссе, 27

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактной  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
май

46
Г осударственное бю дж етное 

у чреж ден и е «Республиканская 
ветеринарная лаборатория»

2014002925
364014 , Ч еченская  Республика, 

г. Г розн ы й , ул. А .А. 
А йдам ирова, 129

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е  в сфере закупок

II квартал 
май

47 Г  осударственное бю дж етное 
учреж ден и е культуры  «Ч еченская 

государственн ая филармония и м ен и  А. 
Ш ахбулатова»

2014004288
36405 1, Ч еченская Республика, 

г. Г р о зн ы й , ул. им. Г .А . 
У грю м ова, д. 73

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

II квартал 
май

48
Г осударственное бю дж етное 

у чреж ден и е «С портивная ш кола п о  
адап ти вн ы м  видам  спорта «Л ам ан А з»

2016002582
Ч ечен ская  Респ , р-н Ш ей х- 

М ансуровский , пер. 
О го р о д н ы й , зд. 9, стр. 1

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактной  
си стем е в сфере закупок

II квартал  
ию нь

49
Г осударственное бю дж етное 
учреж ден и е «С портком плекс 

О лимпийск»
2014025760

3 64024 , Ч еченская Республика, 
г. Г ро зн ы й , у л . Ахмеда А р слан а  
А ллауд д и н а (А хм атовский  р -н ), 

д ом  5 а

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в сфере закупок

II квартал 
ию нь

50
Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного 

образован ия «Республиканская 
спортивная ш кола и м ени  Д еги Б агаева»

2013434986

3 64068 , Ч еченская Республика, 
г. Г р о зн ы й , у л . им. М охам м еда 

Б ен  З ай ед а  Аль Н ахайяна 
(Ш ейх-М ансуровский  р-н), д. 

4а

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактной  
систем е в сфере закупок

II квартал  
ию нь

51 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного 

образован ия «Республиканская 
сп ортивная ш кола №  1»

2014263846
364024 , Ч еченская  Республика, 

г. Г р о зн ы й , ул. М ира, 83А

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о кон трактн ой  
систем е в сфере закупок

II квартал  
ию нь



7

52 Г осударствен н ое бю дж етное 
у чреж ден и е дополнительного  

образования «С портивная ш кола 
«С тадион г. Г у д ер м еса»  Г удерм есского  

р ай о н а

2005009113 366200 , Ч еченская Р есп убли ка, 
Г удерм есски й  р-н, г. Г у д ер м ес , 

ул. М . Горького, д. 15

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
системе в сф ере закупок

II квартал 
ию нь

53 Г осуд ар ствен н о е  бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного  

образования «Р есп убли канская  
спортивная ш к о л а  олим пийского  р езерва  

по боксу»

2001001258
366281, Ч еченская Р есп убли ка, 

г. А р гу н , ул. Г. Т и това, двлд . 
10в

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

II квартал 
ию нь

54 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного  

образования «Р есп убли канская  
спортивная ш к о л а  спортивной борьбы »

2014263740
366022 , Ч еченская Р есп убли ка, 

у л . им. Ш ейха А-А . 
Ш аптукаева, зд. 17

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

II квартал 
ию нь

55
Г осударствен н ое бю дж етное 

учреж дение «Ц ен тр  оценки  качества  
образован ия»

2013800128
366007, Ч еченская Р еспублика, 

г. Г розны й, ул. им. И .Х . 
Х адж иханова, д. 7а

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

IT квартал 
ию нь

56 Г осуд ар ствен н о е  бю дж етное 
учреж ден и е дополн и тельн ого  

образования «Н аурская спортивная 
ш кола»

2008002540
366120, Ч еченская Республика, 
Н аурски й  р-н, ст-ца Н аурская , 

ул. Грозненская, д. 4 а

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III квартал 
ию ль

57 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополн и тельн ого  

образования «С портивная ш к о л а  №  2 
Н адтеречн ого  района»

2007004230
366831, Чеченская Республика, 

ул . Ш . Х асанова, зд. 20а

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III квартал  
и ю ль

58 Г о сударствен н ое бю дж етное 
учреж ден и е дополн и тельн ого  

образования «С портивная ш к о л а  №  2 
Н ож ай-Ю ртовского  района»

2009002052
366241, Чеченская Республика, 

ул . С .Ю . Д ж абраилова, д . 1

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III квартал  
и ю ль

59 Г о сударствен н ое бю дж етное 
учреж ден и е дополн и тельн ого  

образования «С п орти вн ая ш кола И тум - 
К али н ского  района»

2028000413
366404, Ч еченская Р еспублика, 
И тум -К алинский  р-н, с. И тум - 
К али , ул. А-Х . К адырова, д . 8 /2

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ  о контрактной 
системе в сф ере закупок

III квартал  
и ю ль

60 Г о сударствен н ое бю дж етное 
у ч реж д ен и е культуры  

«Р еспубликанский  цен тр  культуры  и 
и скусства»

2014026570
364020, Ч еченская Ч еченская 

Р еспублика, г. Грозный, ул. 
Д еловая, 19/65

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ  о контрактной 
системе в  сф ере закупок

III квартал  
и ю ль



8

61
Г осударствен н ое казен ное учреж дение 

«Д ирекц ия Грозненского 
д ен дрологи ческого  сада»

2013800167
364046 , Ч еченская Р есп у б ли ка , 

г. Г розны й, ул. М ам су р о ва  
(Ш ей х-М ан суровски й  р -н )

У стан овлени е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
ию ль

62 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж дение «Г розненский  центр 

социальной п о м о щ и  семь и детям » на 50 
мест

2016000024
364052, Ч еченская Р есп у б ли ка , 

г . Грозны й, ул. им. А д а м а  
М алаева, 285/-, -

У становление соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал 
ию ль

63 Г осударствен н ое казен ное учреж дение 
«Реги ональн ы й  центр обработки 

инф орм ации  еди ного  государственного  
экзамена и м он и торин га качества 

об разован ия»

2015043307
366007, Ч еченская Р есп у б ли ка , 

г. Г розн ы й , ул. им. У .Р . 
Д аудова, д . 94

У становление соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной 
систем е в сф ере закупок

III квартал  
ию ль

64 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е дополнительного 

образования «Респ убли кански й  эко л о го ­
би о л о ги чески й  центр»

2013434810
364068, Ч еченская Р есп уб ли ка , 

г. Г  розный, ул. С трои тельн ая  
(Ш ей х-М ан суровски й  р -н ), дом  

17

У становление соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству  Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
август

65 Г осударственн ое бю дж етное 
п роф есси о н ал ьн о е  образовательное 

учреж ден и е «Аргунский 
государственн ы й  техникум»

2001001113
366281, Ч еченская Р есп убли ка , 
г. А ргун , ул. С . А ксактем и рова , 

9

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
август

66 Г осударственн ое бю дж етное 
п р оф есси он альн ое образовательное 

учреж ден и е «Грозненский 
педагоги чески й  колледж»

2014001142
364037, Ч еченская Р есп убли ка , 

г. Г розны й, ул . Л яп и девско го , 
Д. 9

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
август

67 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж дение «Н ациональная библиотека 

Ч еченской  Республики  им. А. А. 
А йдам и рова»

2014002001
364024, Чеченская Р есп убли ка , 
г. Г  розны й, ул . Г.А. У грю м ова , 

Д- 75

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
август

68 Г осударственн ое бю дж етное 
п р оф есси он альн ое образовательное 

уч реж д ен и е «Чеченский 
государственны й строительны й 

колледж »

2015002886
364029, Ч еченская Р есп убли ка, 

г. Грозны й, ул. М и таева  
М агом еда Х усейновича, д . 30

У становление соответствия 
д еятельн ости  заказчика 

законодательству Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
авгу ст

69 Г осударственное бю дж етное 
учреж ден и е «Республиканская детск ая  

б ибли отека им ени героя 
соци али сти ческого  труда С ергея 

В ладим и рови ча М ихалкова»

2014001801

364024, Ч еченская Р есп убли ка , 
г. Грозны й, ул. им. Г .А . 

У грю м ова (А хм атовский  р -н ), 
Д- 75

У становление соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  Р Ф  о контрактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
ав гу ст



9

70
Г осударственн ое казен н ое учреж дение 
«Отдел тр у д а  и  социального  развития» 

У рус-М артан овского  района
2010001085

366523, Ч ечен ская  Р еспублика, 
У рус-М артан овски й  р-н , г. 

У рус-М артан , ул. Н . У сам ова

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

закон одательству  Р Ф  о кон трактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал 
авгу ст

71
Г о суд арствен н ое бю дж етное 

учреж ден и е « Ц е н тр  занятости  населения 
У р у с-М ар тан о вск о го  района»

2010000356

366500, Ч ечен ская  Р еспублика, 
У рус-М артан овски й  р-н , г. 

У рус-М артан , ул. им . Ш ейха 
С олса-Х адж и  Я н дарова, д. 97

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

закон одательству  Р Ф  о кон трактной  
систем е в сф ере закупок

III квартал  
авгу ст

72 Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 
учреж дение « Г удерм есская  центральная 

районная б о л ь н и ц а  имени А лиева 
Х ам зата  Ш ити еви ча»

2020002296
366204, Ч ечен ская  Р еспублика, 
Г удерм есски й  р-н, г . Гудерм ес, 

ул. К райняя, д .122

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  Р Ф  о  кон трактной  
систем е в  сф ере закупок

III квартал  
сен тябрь

73
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

учреж ден и е «Н ау р ская  центральная 
р ай о н н ая  больница»

2008000077
366128, Ч ечен ская  Р еспублика, 
Н аурский  р-н , ст -ц а  Н аурская, 

ул. О к тяб р ьская , д. 57

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о  кон трактной  
систем е в  сф ере закупок

III квартал  
сен тябрь

74
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

учреж дение «Н адтеречн ая  центральная 
рай он н ая больница»

2020001888
366810, Ч ечен ская  Р еспублика, 

Н адтеречн ы й  р-н, с. 
Н адтеречн ое, ул. Гагарина

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
систем е в  сф ере закупок

III квартал  
сен тябр ь

75
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

учреж ден и е « Д етская  клиническая 
б о л ьн и ц а  №  2  г. Грозного»

2015000173

364016, Ч ечен ская  Р еспублика, 
г. Г розн ы й , ул . им. А бдаллы  2 

Бен А ль-Х усей н а 
(Б ай сан гуровски й  р-н), д. 8

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
системе в  сфере закупок

III квар тал  
сен тябр ь

76
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

уч реж д ен и е «Н ож ай-Ю ртовская 
ц ен тральн ая рай он н ая больница»

2009000030

366241, Ч ечен ская  Р еспублика, 
Н ож ай -Ю ртовски й  р-н , с. 

Н ож ай-Ю рт, ул . Т. Ч ерм оева, д. 
43

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
системе в сф ере закупок

III кв ар та л  
сен тябр ь

77
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

учреж дение «Ш ато й ская  межрайонная 
б ольн и ц а»

2017000108
366400, Ч еченская  Р еспублика. 
Ш атойский р -н , с. Ш атой , ул. 

С алауди н а Г угаева, д. 2

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III кв ар та л  
сен тя б р ь

78
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

учреж ден и е «А ргун ская городская 
б о л ь н и ц а  №  1»

2020002948
366281, Ч еченская  Р еспублика, 

г. А ргун , ул. Г. Т итова, д.8А

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  Р Ф  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III к в а р та л  
се н тя б р ь

79 Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 
уч р еж д ен и е  «Республиканский 

клини ческий  центр инфекционных 
б олезн ей »

2015001360
364042, Ч ечен ская  Р еспублика, 
г. Г  розн ы й , Б айсангуровский  р- 

н, ул. С ай хан ова, двлд. 139

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  Р Ф  о контрактной  
системе в сф ере закупок

III к в а р т а л  
се н тя б р ь



10

80 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е «Республиканский 

реаби ли тац ион н ы й  центр для детей  и 
п одростков с ограниченны ми 

возм ож н остям и  им. И .С. Т арам ова»  на 
220 м ест

2015002131
364015, Ч еченская Республика, 
г. Г розн ы й , ул . У зуева, д. 142

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

III квартал  
сентябрь

81 Г осударственное бю дж етное 
п роф ессион альн ое образовательное 

учреж ден и е «П обединский 
государственны й техникум »

2004003013

366003, Ч еченская Республика, 
Г розн ен ски й  район, с. 

П обединское, ул . П обеды, д. 56
«е»

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
систем е в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

82 Г осударственное бю дж етное 
п роф ессион альн ое образовательное 

учреж ден и е «Чеченский 
государственн ы й  колледж  эконом ики»

2014002971
364060, Ч еченская Республика, 
г. Г розн ы й , пр-кт М охаммеда 

А ли, д. 10

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
систем е в сфере закупок

IV квартал  
октябрь

83 Г осударственное бю дж етное 
проф ессион альн ое образовательное 

учреж ден и е «Чеченский 
государственн ы й  педагогический 

колледж »

2016000137
364068, Ч еченская Республика, 

г. Г розны й, городок 
М аяковского , д. 160

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
си стем е в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

84 Г осударственн ое бю дж етное 
у ч реж д ен и е «К ом плексны й центр 

соци альн ого  обслуж ивания населения» 
К урчалоевского  района

2006000699

366329, Ч еченская Республика, 
К урчалоевски й  район, 

г. К урчалой , ул . Спортивная, 
б /н

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной 
систем е в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

85 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е «Республиканский центр 

для граж дан  с наруш ениями 
м ентального  здоровья»

2012200135
366300, Ч еченская Республика, 

Ш алинский  район , г. Ш али, 
у л и ц а  И вановская, 140

У стан овлени е соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
систем е в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

86
Г осударственное бю дж етное 

учреж ден и е «Республиканский 
зооветснаб»

2014266300
364014, Ч еченская Республика, 

г. Г розн ы й , ул. А.А. 
А й дам и рова, 129

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

закон одательству  РФ о контрактной 
си стем е в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

87 Г осударственное бю дж етное 
учреж ден и е «Ш алинский 

реаби ли тац ион н ы й  центр для детей с 
огран и чен н ы м и  возм ож ностям и» на 100 

м ест

2012800100
366300, Ч ечен ская  Республика, 
Ш алинский  район , г. Ш али, ул. 

И ван овская, 140

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

закон одательству  РФ  о контрактной  
си стем е в сфере закупок

IV квартал  
октябрь

88
Г осударственн ое казенное учреж дение 

«Г осударственн ая противопож арная 
служ ба Ч еченской  Республики»

2014262747
364060, Ч ечен ская  Республика, 
Г розны й г, ул. У .А .С адаева, 13

У стан овлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 

законодательству  РФ о контрактной 
систем е в сфере закупок

IV  квартал  
октябрь



8 9 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж дение «К ом плексны й центр 

социального обслуж ивания населения» 
Ш ейх-М ансуровского района г. 

Грозного

2013001365 364022, Ч еченская Республика, 
г. Г розн ы й , ул. Э.Э. И смаилова, 

5

У становление соответствия 
деятельности заказчи ка 

законодательству РФ о  кон трактной  
системе в сфере закупок

IV квартал  
ноябрь

9 0 Г осударственн ое бю дж етное 
проф ессиональное образовательное 

учреж ден и е «С ерноводский 
государственн ы й  колледж »

2002001290

366701, Ч еченская Республика, 
С ерн оводский  район, с. 
С ерноводское, ул. М.А. 

В исаитова, зд. 2

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал  
ноябрь

91
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж ден и е «Республиканская 
специальная библиотека для слепы х»

2015000864
364016, Ч еченская Республика, 

г. Г розны й, ул. 8 марта, 41

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

92 Г осударственн ое бю дж етное 
проф ессиональное образовательное 

учреж ден и е «Ш алинский 
государственн ы й  колледж »

2013426640
366323, Ч еченская Республика, 
Ш алин ский  район, г. Ш али, ул. 

С . Г айсум ова, д. 45

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

93
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж дение «Ц ен тр  занятости населения 
А чхой-М артановского района»

2002000296

366600, Ч еченская Республика, 
А чхой-М артан овски й  район, 

с. А чхой-М артан , ул.С.Д. 
М еж идова, 2

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ  о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

94 Г осударственн ое бю дж етное 
проф ессиональное образовательное 

учреж ден и е «К урчалоевский 
государственны й колледж  имени 

Ш ах и да  К алиева»

2006001149
366316, Ч еченская Республика, 

К урчалоевский  район, село 
Б ачи-Ю рт, имени Ш .Т. 

К алиева, 16

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ  о  контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

95
Г осударствен н ое бю дж етное 

учреж дение «Республиканский 
психоневрологический диспансер»

2013429961
364020, Ч еченская Республика, 

г. Г  розны й , ул. Тасуева 
(А хм атовски й  р-н), д. 8

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

96 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж дение «Ц ентральная районная 

больница У рус-М артановского  рай он а 
имени М агом еда М усаевича 

А хтаханова»

2010000042

366500, Ч еченская Республика, 
У рус-М артановский  р-н, г. 

У рус-М артан , ул. Х ож -А хм еда 
К ады рова, д.30

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

97
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж дение «П оликлиника №  5 г. 
Г розного»

2013000114
364046, Ч еченская Республика, 
г. Г розн ы й , ул. А ш хабадская, 

42

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству  РФ о контрактной  
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь



12

9 8
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж дение «Ц ентр  занятости населения 
Н аурского  района»

2008000944
366128, Ч еченская Республика, 
Н аурский район, ст. Н аурская, 

ул . М оздокская, д. 2

У становление соответствия 
деятельности заказчи ка 

законодательству РФ о контрактной  
системе в сф ере закуп ок

IV  квартал  
декабрь

9 9
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж дение «Ц ентр  занятости  населения 
В исаи товского  района»

2016000218
364052, Чеченская Республика, 

г. Грозны й, г-к И ванова, д. 
133Б

У становление соответствия 
деятельности заказчи ка 

законодательству РФ о контрактной  
системе в сф ере закупок

IV квартал  
декабрь

100 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж дение «К ом плексны й центр 

социального обслуж ивания населения» 
А чхой-М артан овского  района

2002001067
366600, Чеченская Республика, 
А чхой-М артановский  район, с. 

А чхой-М артан , пер. Ш кольны й, 
дом  9

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ о контрактной  
системе в сф ере заку п о к

IV квартал  
декабрь

101
Г осударственн ое бю дж етное 

учреж дение «Ц ен тр  занятости  населения 
Г розненского  района»

2004000380
364021, Чеченская Республика, 

г. Г розный, проспект 
А .А . К адырова, 217

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной  
системе в сф ере закупок

IV квартал 
декабрь

102 Г осударственное бю дж етное 
учреж дение «К ом плексны й центр 

социального обслуж ивания населения» 
С ерн оводского  района

2002000673
355701, Ч еченская Республика, 

С унж енский район, 
с. С ерноводское, ул. К ады рова, 

2

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

IV квартал 
декабрь

103 Г осударственное бю дж етное 
учреж дение «К ом плексны й центр 

социального обслуж ивания населения» 
У рус-М артановского  района

2010001102
366522, Чеченская Республика, 

У рус-М артановский район, 
г. У рус-М артан, ул. С уворова, 

34

У становление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

IV квартал 
декабрь

104 Г осударственн ое бю дж етное 
учреж ден и е «К ом плексны й центр 

социального обслуж ивания населения» 
В еден ского  района

2003000500
366337 ,Ч еченская Республика, 

В еденский район, с. Ведено, ул. 
П ервом айская, 24/-,-

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 

законодательству РФ  о контрактной  
системе в сф ере закупок

IV квартал  
дек  абрь


